

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Tryb podstawowy nr TP.382.014.2022 EK – materiały opatrunkowe

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.2019) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 1 poz. 1

„Czy Zamawiający ma na myśli gazę opatrunkową jałową o powierzchni $\frac{1}{2}$ m²?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający ma na myśli gazę opatrunkową o powierzchni $\frac{1}{2}$ m² o wymiarach 1m x 0,5m.

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 1 poz. 2

„Czy Zamawiający ma na myśli gazę opatrunkową jałową o powierzchni 1 m²?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający ma na myśli gazę opatrunkową o powierzchni 1 m² o wymiarach 1m x 1m.

PYTANIE NR 3: dotyczy części nr 1 poz. 1,2

„Czy Zamawiający dopuści gazę jałową pakowaną pojedynczo w opakowanie folia-papier oraz zbiorczo w kartonik?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 4: dotyczy części nr 3 poz. 1-6

„Czy Zamawiający dopuści rękawy opatrunkowe o zawartości 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej, 20- 30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 5: dotyczy części nr 3 poz. 1-6

„Czy Zamawiający ma na myśli rękaw opatrunkowy o długości 25m w stanie rozciągniętym?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 6: dotyczy części nr 3 poz. 1-6

„Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o długości 10m w stanie swobodnym, 25m w stanie rozciągniętym, z przeliczeniem zamawianej ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 7: dotyczy części nr 3 poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści rękaw o następujących wymiarach: szerokość max 1,5 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 8: dotyczy części nr 3 poz. 2

„Czy Zamawiający dopuści rękaw o następujących wymiarach: szerokość od 1,0 do 2,5 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 9: dotyczy części nr 3 poz. 2

„Czy Zamawiający dopuści rękaw o następujących wymiarach: szerokość od 1,5 do 3,5 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 10: dotyczy części nr 3 poz. 3

„Czy Zamawiający dopuści rękaw o następujących wymiarach: szerokość od 2,5 do 4,5 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 11: dotyczy części nr 3 poz. 4

„Czy Zamawiający dopuści rękaw o następujących wymiarach: szerokość od 4,0 do 6,0 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 12: dotyczy części nr 3 poz. 5

„Czy Zamawiający dopuści rękaw o następujących wymiarach: szerokość od 6,5 do 13,5cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 13: dotyczy części nr 3 poz. 6

„Czy Zamawiający dopuści rękaw o następujących wymiarach: szerokość od 8,0 do 14,0 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 14: dotyczy części nr 4

„Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a'5kg, z przeliczeniem zamawianej ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 15: dotyczy części nr 7 poz. 3

„Czy Zamawiający dopuści tupfer jałowy ze standardową nitką rtg typu kula w rozmiarze 20x20cm, bez przedłużonej nitki, pakowany a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 16: dotyczy części nr 7 poz. 8

„Czy Zamawiający dopuści podkład ginekologiczny pakowany a'20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 17: dotyczy części nr 11 poz. 1-4

„Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania do 3 minut?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 18: dotyczy części nr 11 poz. 1-4

„Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania do 5-6 minut?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 19: dotyczy części nr 11 poz. 5

„Czy Zamawiający dopuści opatrunek oczny składający się z włókninowej części zewnętrznej oraz wewnętrznej wykonanej z pulpy celulozowej lub włókninowej?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 20: dotyczy części nr 11 poz. 5

„Czy Zamawiający dopuści opatrunek oczny w rozmiarze 5,5 x 7,5cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 21: dotyczy części nr 11 poz. 5

„Czy Zamawiający dopuści opatrunek oczny w rozmiarze 5,0 x 7,5cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 22: dotyczy części nr 11 poz. 6

„Czy Zamawiający dopuści podkłady podgipsowe syntetyczne pakowane zbiorczo a'12 sztuk, z podaniem ceny za 1 sztukę?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 23: dotyczy części nr 11 poz. 7

„Czy Zamawiający dopuści podkłady podgipsowe syntetyczne pakowane zbiorczo a'6 sztuk, z podaniem ceny za 1 sztukę?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 24: dotyczy części nr 1 poz. 1,2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 17- nitkowej gazy 100% bawełnianej bez strzępiących się brzegów jałowej sterylizowanej tlenkiem etylenu ,pojedynczo pakowanej w opakowaniu zapewniającym sterylność .Wyrób medyczny klasy II a reguła 7 ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższej gazy.

PYTANIE NR 25: dotyczy części nr 2 poz. 1,2,3

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 8 warstwowych 17- nitkowych kompresów gazowych wyrób medyczny klasy II a reguła 7, pozostałe zapisy zgodne z SWZ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższych kompresów.

PYTANIE NR 26: dotyczy części nr 3 poz. 1

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej wykonanej z włókien poliamidowych pokrytych gumą lateksową „na palec paluch” długość w stanie spoczynku 6,5 m, długość po rozciągnięciu 20 mb?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższej siatki opatrunkowej.

PYTANIE NR 27: dotyczy części nr 3 poz. 2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej wykonanej włókien poliamidowych pokrytych gumą lateksową „na przedramię, ramię ” długość w stanie spoczynku 6,5 m, długość po rozciągnięciu 20 mb?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższej siatki opatrunkowej.

PYTANIE NR 28: dotyczy części nr 3 poz. 3

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej wykonanej włókien poliamidowych pokrytych gumą lateksową na „ głowa ” długość w stanie spoczynku 6,5 m, długość po rozciągnięciu 20 mb?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższej siatki opatrunkowej.

PYTANIE NR 29: dotyczy części nr 3 poz. 4

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej wykonanej włókien poliamidowych pokrytych gumą lateksową na „ tors dziecka” długość w stanie spoczynku 6,5 m, długość po rozciągnięciu 20 mb?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższej siatki opatrunkowej.

PYTANIE NR 30: dotyczy części nr 3 poz. 5

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej wykonanej włókien poliamidowych pokrytych gumą lateksową na „ tors dorosłego długość w stanie spoczynku 6,5 m, długość po rozciągnięciu 20 mb?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższej siatki opatrunkowej.

PYTANIE NR 31: dotyczy części nr 3 poz. 6

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej wykonanej włókien poliamidowych pokrytych gumą lateksową na „ tors dorosłego długość w stanie spoczynku 6,5 m, długość po rozciągnięciu 20 mb?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższej siatki opatrunkowej.

PYTANIE NR 32: dotyczy części nr 3 poz. 6

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 6 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczbie Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert, a Zamawiającemu pozwoli na osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 6 do osobnej części.

PYTANIE NR 33: dotyczy części nr 8 poz. 1-9

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 8-warstwowych 17- nitkowych kompresów gazowych sterylizowanych tlenkiem etylenu wyrób medyczny klasy II a reguła 7, pozostałe zapisy zgodne z SWZ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyżej opisanych kompresów.

PYTANIE NR 34: dotyczy części nr 8 poz. 9

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 8-warstwowych 17- nitkowych kompresów gazowych sterylizowanych tlenkiem etylenu w opakowaniu a'20 szt. w ilości 4000 pozostałe zapisy zgodne z SWZ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyżej opisanych kompresów.

PYTANIE NR 35: dotyczy części nr 11 poz. 1-4

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski gipsowej szybkowiążącej o czasie wiązania 4-8 minut?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 36: dotyczy części nr 3 poz. 1-6

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania rękawa opatrunkowego o długości w stanie rozciągniętym a'25 m, w stanie swobodnym a'6m?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego rękawa opatrunkowego.

PYTANIE NR 37: dotyczy części nr 3 poz. 6

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania rękawa opatrunkowego o szerokości 8,6-9,6 cm w stanie nierozciągniętym?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego rękawa opatrunkowego.

PYTANIE NR 38

„Bardzo proszę o udostępnienie załączników w formie edytowalnej. Ułatwi to wykonawcom wypełnienie załączników.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający udostępnia SWZ wraz z załącznikami w wersji edytowalnej na stronie prowadzonego postępowania.

PYTANIE NR 39

„Ze względu na bardzo dużą ilość próbek do przesłania wraz z ofertą, bardzo proszę o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 22.02.2022? Ponieważ ostateczny termin zapytań wg. Ustawy PZP wypada na dzień 10.02.2022, na ten sam dzień wypada ostateczny termin udzielenia odpowiedzi przez Zamawiającego, wykonawcy nie będą mieli wystarczająco dużo czasu na przygotowanie oferty i próbek.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 22.02.2022 r. (patrz zmiana SWZ z dnia 10.02.2022 r.)

PYTANIE NR 40

„Czy Zamawiający zgodzi się na przedstawienie mniejszej ilości próbek:

Część nr 1 – Gaza opatrunkowa – 1 szt. z wybranego rozmiaru – asortyment różni się tylko rozmiarem

Część nr 2 – Kompresy gazowe niejałowe – 1 szt. z wybranego rozmiaru- asortyment różni się tylko rozmiarem

Część nr 3 – Rękawy opatrunkowe – poz. 3 – 1 sztuka, poz. 5 - 1 sztuka (pozycje dotyczą formularza oferty);

Część nr 4 – Lignina – 2 arkusze;

Część nr 5 – Wata – 1 op.;

Część nr 6 – Opaski opatrunkowe dziane i opaski opatrunkowe elastyczne - 1 sztukę z wybranej dowolnej poz. 1-3, oraz 1 szt. z wybranej pozycji 4-7. Asortyment w poz.1-3, różni się tylko rozmiarem; asortyment w poz. 4-7 również różni się tylko rozmiarem.

Część nr 7 – Tupfery i setony z gazy jałowe, podkłady ginekologiczne – poz. 1,2,3,4 – po 1 opakowaniu z każdej pozycji formularza oferty; poz. 5,6,7 – po 1 sztuce z każdej pozycji formularza oferty; poz. 8 – 1 opakowanie;

Część nr 8 – Zestawy kompresów jałowych sterylizowanych para wodną – 1 opakowanie z wybranej poz. 1-3, 1 opakowanie z wybranej poz. 4-6, 1 opakowanie z wybranej pozycji 7-9?

Czyli w sumie trzy opakowanie każde z innego rozmiaru. Opakowania różnią się tylko ilością w opakowaniu.

Część nr 9 – Neurokompresy – w sumie 50 szt. wybranych neurokompresów- czyli dwa całe opakowania wybranych rozmiarów.

Część nr 10 – Tupfery jałowe, kompresy ze 100% gazy (z nitką RTG lub Chipem) – po 1 opakowaniu z każdej pozycji formularza oferty;

Część nr 11 – Opaski gipsowe, opatrunki oczne i podkłady podgipsowe syntetyczne – poz. 1,2,3,4 – 2 sztuki z wybranej pozycji formularza oferty (asortyment w poz.1-4 różni się tylko rozmiarem); poz. 5- 1, poz.6,7- 1 szt. z wybranego rozmiaru formularza oferty.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie ilości próbek.

PYTANIE NR 41: dotyczy części nr 1 poz. 1,2

„Czy Zamawiający dopuści gazę jałową zapakowaną w szczelne opakowanie papierowo- foliowe zapobiegające zawilgoceniu?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 42: dotyczy części nr 2

„Wyroby sklasyfikowane w klasie I reguła 4 są nieinwazyjnymi wyrobami medycznymi, których zastosowanie zgodnie z klasyfikacją wyrobów medycznych niedopuszcza do kontaktu np. z: -błoną śluzową jamy ustnej,-błoną śluzową oka,-błoną śluzową jamy nosowej-przewodem słuchowym ucha zewnętrznego.

Wykorzystanie produktów do kontaktu z wymienionymi przykładami w ograniczonym zakresie dopuszcza dopiero reguła 5 klasyfikacji wyrobów medycznych, opisana w rozporządzeniu Ministra Zdrowia. Zatem, na podstawie przytoczonej regulacji prawnej, nie wolno stosować wyrobów z klasy I

reguła 4 w procedurach takich, jak np. pobranie wymazu bądź zaopatrywanie uszkodzeń błony śluzowej jamy ustnej, oka, jamy nosowej lub przewodu słuchowego ucha zewnętrznego. W znaczeniu prawnym kompresy sklasyfikowane w klasie I reguła 4 mogą być użyte wyłącznie jako bariera mechaniczna, do ucisku lub do absorpcji wysięków i nie można używać ich we wskazanych przykładach.

W związku z powyższym, czy Zamawiający zmieni zapis SWZ i będzie wymagał zaoferowania wyrobów sklasyfikowanych w klasie IIa reguła 7 jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne przeznaczone do krótkotrwałego użytku?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ części nr 2.

PYTANIE NR 43: dotyczy części nr 2

„Zgodnie z normą PN EN ISO 15223-1:2017 Wyroby medyczne- Symbole do stosowania na etykietach wyrobów medycznych, w ich oznakowaniu i w dostarczanych z nimi informacjach-Część 1: Wymagania ogólne: „jeśli wersja wyrobu występuje jako niejałowa i jałowa to powinna mieć oznaczenie „non sterile”, żeby nie wprowadzać użytkownika w błąd”. Czy zamawiający może potwierdzić, że na opakowaniach kompresów niejałowych również wymaga takiego oznaczenia?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga, aby na opakowaniach kompresów niejałowych było oznaczenie „non sterile”.

PYTANIE NR 44: dotyczy części nr 5

„Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rękawów opatrunkowych wykonanych z przędzy poliuretanowej (15%) i poliamidowej (85%), rękawy o następującym przeznaczeniu i szerokości:

Poz.1: palec (max. 1,5 cm) Poz.2: dłoń, przedramię, stopa, łokieć (2,5- 3,0 cm)

Poz.3: ramię, podudzie, kolano, stopa (3,5- 4,0 cm)

Poz.4: udo, głowa 3,5 (5,5-6,0 cm)

Poz.5: klatka piersiowa, brzuch (min. 10 cm)

Poz.6: klatka piersiowa, brzuch(min. 10 cm)"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 45: dotyczy części nr 1 poz. 5

„Czy Zamawiający zgodzi się na opatrunek oczny o zbliżonym rozmiarze 5x6cm, 1 warstwowy? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 46: dotyczy części nr 4

„Czy Zamawiający wymaga ligniny, która jest wyrobem medycznym? Pytanie wynika z faktu, iż Zamawiający prowadzi działalność leczniczą w myśl art. 17.1 pkt 2, Ustawy o Działalności Leczniczej, która do realizacji procedur medycznych nakłada obowiązek stosowania wyrobów medycznych, a co za tym idzie Zamawiający powinien oczekiwać zaoferowania wyrobu medycznego, odpowiadającego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy UE 93/42 EWG w sprawie wyrobów medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE. W przypadku niepożądanego incydentu medycznego spowodowanego wykorzystaniem przy pacjencie wyrobu niemedycznego odpowiedzialność jest po stronie użytkownika.”

ODPOWIEDŹ

W opisie przedmiotu jest zapis, że Zamawiający wymaga wyrobu medycznego.

PYTANIE NR 47: dotyczy części nr 5

„Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą, która jest wyrobem medycznym, posiadającą 8% stawkę podatku VAT? Parametry minimalne medycznej waty bawełnianej są identyczne lub wyższe, jak w przypadku waty bawełniano - wiskozowej. Pytanie wynika z faktu, iż Zamawiający prowadzi działalność leczniczą w myśl art. 17.1 pkt 2, Ustawy o Działalności Leczniczej, która do realizacji procedur medycznych nakłada obowiązek stosowania wyrobów medycznych, a co za tym idzie Zamawiający powinien oczekiwać zaoferowania wyrobu medycznego, odpowiadającego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy UE 93/42 EWG w sprawie wyrobów medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 48: dotyczy części nr 10

„Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie poz. 1-3 do osobnego zadania? Ułatwi to złożenie oferty większej liczbie wykonawców?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie poz. 1-3 do osobnej części.

PYTANIE NR 49: dotyczy części nr 11 poz.6

„Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze zbliżonym: 5x6cm, 1 warstwowy?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 50: dotyczy części nr 1 poz. 2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 1 pozycji 2 gazę jałową 17N 1m2 zakwalifikowaną jako wyrób Klasy II A reg. 6, co umożliwi udział większej ilości wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyżej opisanej gazy.

PYTANIE NR 51: dotyczy części nr 2 poz. 1-3

„Czy zamawiający dopuści kompresy z gazy opatrunkowej niejałowe 8 warstwowe 17 nitkowe, z podwijanymi brzegami -100 szt. w opakowaniu, wyrób medyczny klasa I, reg. 4, bardzo chłonna, przepuszczająca powietrze, bez strzępiących się brzegów, 100% gaza bawełniana?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 52: dotyczy części nr 3 poz. 1-6

„Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 53: dotyczy części nr 3 poz. 1-6

„Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym? Prosimy o wskazanie jaki rozmiar oczekuje zamawiający odpowiednio do pozycji:

Rozmiar 1 – max 15 mm – pakec

Rozmiar 2 – 10-25 mm-dłoń, palec

Rozmiar 3 -15-35 mm-dłoń , stopa

Rozmiar 4 – 25-45 mm- Podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 54: dotyczy części nr 6 poz. 4-7

„Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 55: dotyczy części nr 8 poz. 1-9

„Czy zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe, 17 nitkowe?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 56: dotyczy części nr 8 poz. 1-9

„Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie

mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych